
                            
 

1 

 

Mszanowo 22.02.2019 r. 

RI.271.1.6.2019. ZP 
 

 
 

 
ZMIANA OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 
 

Dotyczy  przetargu nieograniczonego na „Rozbudowę drogi gminnej w Radomnie – etap I”  
Ogłoszenie o zamówieniu 514041-N-2019 z dnia 2019-02-14. 

 
 

Na podstawie art. 38 ust.4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiający wprowadza następujące zmiany w treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

 

1. Zadanie II – „Rozbudowa drogi gminnej w Radomnie – etap I – kanalizacja deszczowa” 
- Rozdział III pkt 1, ppkt. 2 dodaje pozycje: 

 

„g) podbudowa z kruszywa stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 o grubości po 

zagęszczeniu 8 cm pod pierścieniami odciążającymi wpusty uliczne i studnie rewizyjne – 
270,3 m2

, 
 

h) podbudowa z kruszywa stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 o grubości po 

zagęszczeniu 12 cm pod pierścieniami odciążającymi wpusty uliczne i studnie rewizyjne - 
270,3 m2.” 

 
2. Zadanie III – „Rozbudowa drogi gminnej w Radomnie – etap I – branża drogowa 

(podbudowa)” 
1) Rozdział III pkt 1, ppkt. 3 lit. g), otrzymuje brzmienie: 

„g) podbudowa z kruszywa stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 mm o grubości po 

zagęszczeniu 12 cm – 4195,38 m2.” 
 

2) Rozdział III pkt 1, ppkt. 3 dodaje pozycje: 

„n) podbudowa z kruszywa stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 mm o grubości po 

zagęszczeniu 8 cm – 555 m2
.” 

 

3. Zadanie IV – „Rozbudowa drogi gminnej w Radomnie – etap I – branża drogowa 

(nawierzchnia)” 

- Rozdział III pkt 1, ppkt. 4 lit. a), otrzymuje brzmienie: 

„podbudowa z kruszywa stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 mm o grubości po 

zagęszczeniu 8 cm – 3640,2 m
2
”. 

 

4. By ułatwić Wykonawcom prawidłowe oszacowanie wartości zamówienia – Zamawiający 

umieszcza na swojej stronie BIP – poprawione przedmiary robót - załączniki które 

oznaczono w następujący sposób: 

1) Załącznik Nr 8 - Zadanie II - po zmianach 22.02.2019 – przedmiar robót. 
2) Załącznik Nr 9 - Zadanie III - po zmianach 22.02.2019 – przedmiar robót 
3) Załącznik Nr 10 - Zadanie IV - po zmianach 22.02.2019 – przedmiar robót 

 



                            
 

2 

 

Zamawiający zamieścił zmianę treści „ogłoszenia o zamówieniu” w dniu 22-02-2019 r. w 

Biuletynie Zamówień Publicznych – ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 540034778-N-2019.  

 

Wszystkie zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i 

są wiążące dla Wykonawców. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie i jest 

wyznaczony na dzień 01 marca 2019 roku do godziny 10.00. Miejsce składania ofert 

pozostaje bez zmian. 

 
Przewodniczący Komisji 

                                                                                                                    Przetargowej     


